

RG.271.7.2013

Do wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SIWZ

### WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w mieście i gminie Ostroróg”.

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnienia na zadane pytanie dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1. Dotyczy robót rozbiórkowych

„Prosimy o podanie grubości warstw nawierzchni mineralno-asfaltowych oraz podbudów przeznaczonych do rozbiórki.”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje grubości warstw:

- nawierzchnie mineralno asfaltowe – 8cm
- podbudowy - 20 cm

Pytanie nr 2. Dotyczy robót rozbiórkowych

„Prosimy o podanie miejsca, lub odległości na jaką należy odwieźć materiały z rozbiórki. Czy koszt odwozu i utylizacji materiałów z rozbiórki oraz nadmiaru humusu leży po stronie Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje własnymi składowiskami do odbierania odpadów, wporu z robót ziemnych i materiałów z rozbiórki w związku z powyższym oferenci we własnym zakresie muszą dokonać wyboru miejsca ich składowania.

Koszty wywozu i utylizacji wporu gruntów i materiałów z rozbiórki zgodnie z zapisem UWAGI w zał. nr 10 do SIWZ (kosztorys ofertowy) obciążają wykonawcę robót i muszą być zawarte w cenach jednostkowych tych elementów robot, w których występują w związku z powyższym nie podlegają odrębnej zapłacie.

Powyższe dotyczy również miejsc poboru kruszyw i piasków do wymiany gruntów w drogach zgodnie z zaleceniami władających drogami.

Pytanie nr 3. Dotyczy odtworzeń

„Czy Zamawiający przewiduje wykonanie odtworzeń krawężników, obrzeży oraz nawierzchni z płyt betonowych 35x35x5 w całości z materiału z rozbiórki, czy też należy uwzględnić zakup nowego materiału?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje wykonanie odtworzeń w sposób podany poniżej:

- odtworzenia krawężników – materiał z rozbiórki
- odtworzenia obrzeży – materiał z rozbiórki
- odtworzenia chodników z płyt betonowych – płyty chodnikowe nowe
- odtworzenia chodników z kostki brukowej – 90% kostki z rozbiórki 10 % nowej kostki

Pytanie nr 4. Dotyczy wykonania odtworzeń nawierzchni z mieszanek mineralno-asfaltowych „Prosimy o podanie wymagań dotyczących mieszanek mineralno-asfaltowych do wykonania warstwy wiążącej i ścieralnej.”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymagania dotyczące mieszanek mineralno-asfaltowych do wykonania warstwy wiążącej i ścieralnej

- podbudowy w drogach gminnych i powiatowych - 30cm.
- warstwa wiążąca w drogach gminnych i powiatowych - 5cm.
- Warstwy bitumiczne w drogach gminnych (kategoria ruchu KR 2) - 3 cm.
- warstwy bitumiczne w drogach powiatowych (kategoria ruchu KR 3)- 5cm.

Wymagania dotyczące technologii wykonywania robót i wymagań dotyczących materiałów do budowy i odtworzeń nawierzchni zostały określone w uzupełniających STWiOR zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego –Załącznik Nr 14 do SIWZ

Pytanie nr 5. Dotyczy ułożenia geosiatki między warstwami mineralno-asfaltowymi „Według opisu projektu budowlano-wykonawczego między warstwą wiążącą i ścieralną należy wykonać wzmocnienie nawierzchni przez położenie geosiatki, natomiast wg załącznika nr 10 do SIWZ „Kosztorysu Ofertowego” należy wykonać ultracienką warstwę ścieralną nawierzchni (grub.1,5 cm) na siatce wzmacniającej.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz podanie parametrów technicznych siatki i ultracienkiej warstwy ścieralnej nawierzchni.”

Odpowiedź:

W związku z koniecznością doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia zmienia się brzmienie opisu pozycji

„Wzmocnienie nawierzchni poprzez ułożenie siatki zbrojeniowej z włókien szklanych przesączanej asfaltem”

Zmiana opisu dotyczy pozycji:

1. Zał nr 10 SIWZ kosztorys ofertowy
  - dział II.4 poz. 15
  - dział III.5 poz. 49
  - dział IV.4 poz. 36
2. Zał nr 13 pomocniczy przedmiar robót „ sieć kanalizacji przedmiar”
  - poz. 235
  - poz. 460
  - poz. 642

Wymagania dotyczące technologii wykonywania robót i wymagań dotyczących materiałów do wykonania wzmocnienia zostały określone w uzupełniających specyfikacjach drogowych SST D.05.04.02 zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego – Załącznik Nr 14 do SIWZ.

  
BURMISTRZ  
inż. Roman Napierała